

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/56968
6K:68

Sayı :30824082-610 432
Konu :Mersin Milletvekili
Ali ÖZ'ün
Yazılı Soru Önergesi

23 Ocak 2015

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 15.12.2014 tarihli ve 43452547-120.00-206909 sayılı yazınız.

Mersin Milletvekili Ali ÖZ'ün Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/56968 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK :
-Cevap Yazısı (1 Sayfa)

MERSİN MİLLETVEKİLİ
SAYIN ALİ ÖZ
TBMM 7/56968 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGELERİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Belediye meclisinin 17.Kasım.2014 tarihinde gerçekleştirilen bütçe görüşmelerinde Taksim Kışlası Projesi'nden vazgeçilmediği, projenin hazırlanan 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planda satır arasına sıkıştırıldığı ortaya çıkarılmıştır. Oysa İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Topbaş, Gezi Parkı Projesi'yle ilgili olarak Gezi Parkı Projesi'nden vazgeçildiğini açıklamış, “Bir AVM kesinlikle düşünülüyor, otel ve rezidans yok” demişti.

Bu bağlamda;

- 1) Mahkeme kararıyla iptal edilen bu projenin yeniden gündeme getirilmesinin gerekçesi nedir?
- 2) Tamamen rafa kaldırılmış bu projenin, kamuoyuna sözler verilmesine rağmen yeniden gündeme getirilmesiyle Hükümetiniz; yaşanan onca acıdan, kaybedilen gencecik çocuklardan da mı ders almamıştır?
- 3) Topçu Kışlası'nın restitüsyonu net bir şekilde iptal edildiği halde, Hukuka rağmen hâlâ gündeme alınıyorsa, bu durumun izahı nedir? Ayrıca, yeniden imar planı yapılması gerekliliği var mıdır?

CEVAP:

Bahse konu proje ile ilgili olarak Bakanlığımızca yürütülen iş ve işlem bulunmamakta olup, konu ile ilgili olarak İçişleri Bakanlığı'ndan (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı) bilgi alınmasının uygun olacağı mütalaa edilmektedir.

